

Jan Munch ApS

Østergade 10 C, 5500 Middelfart

CVR-nr. 30 69 07 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Jan Munch Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Munch ApS
Østergade 10 C
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30 69 07 37
Stiftet: 20. juni 2007
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Jan Munch Lassen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blomsterbutik.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.011.096 kr. mod 1.768.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 880.102 kr. mod 614.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.011.096	1.768.075
2 Personaleomkostninger	-806.926	-833.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.293	-127.293
Driftsresultat	1.130.877	806.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.759	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.539	-17.653
Resultat før skat	1.129.097	789.229
3 Skat af årets resultat	-248.995	-174.808
Årets resultat	880.102	614.421
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	614.421
Disponeret fra overført resultat	-519.898	0
Disponeret i alt	880.102	614.421

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.853	356.146
	Materielle anlægsaktiver i alt	255.853	356.146
Anlægsaktiver i alt		255.853	356.146
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	171.879	184.871
	Varebeholdninger i alt	171.879	184.871
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.812	276.962
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	338.049	285.135
	Andre tilgodehavender	261.072	95.201
	Tilgodehavender i alt	843.933	657.298
	Likvide beholdninger	1.991.862	1.857.336
Omsætningsaktiver i alt		3.007.674	2.699.505
Aktiver i alt		3.263.527	3.055.651

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.543.943	2.063.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	2.468.943	2.188.841
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.500	18.500
Hensatte forpligtelser i alt	34.500	18.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.741	169.842
Selskabsskat	232.995	182.908
Anden gæld	454.243	495.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	760.084	848.310
Gældsforpligtelser i alt	760.084	848.310
Passiver i alt	3.263.527	3.055.651

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.063.841	0	2.188.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	-519.898	800.000	280.102
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	125.000	1.543.943	800.000	2.468.943

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.525
Andre finansielle omkostninger	9.539	14.128
	9.539	17.653
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	715.894	732.427
Pensioner	75.763	84.048
Andre omkostninger til social sikring	15.269	17.425
	806.926	833.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
Ud over ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (andre eksterne omkostninger) indregnet 18 t.kr., som vedrører omkostninger til drift af fri bil, der er en del af lønnen.		
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	232.995	182.908
Årets regulering af udskudt skat	16.000	-8.100
	248.995	174.808

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022	848.276
Afgang	<u>-270.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>578.276</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	492.130
Årets afskrivninger	73.293
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-243.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>322.423</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>255.853</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munch Holding ApS, CVR-nr. 31 07 31 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.